comptes et la Mutuelle, eu égard à 
l'importance du travail nécessaire à 
l'accomplissement de la mission légale de 
contrôle. 

SECTION IV – FONDS 
D’ETABLISSEMENT 

Article 62 – Montant du fonds 
d’établissement 

Le fonds d’établissement est fixé à la 
somme de 1 730 000 € (un million sept cent 
trente mille euros).  

Son montant pourra être augmenté par la 
suite suivant les besoins, par décision de 
l’Assemblée Générale statuant dans les 
conditions de l’article 26-2 des statuts, sur 
proposition du Conseil d’Administration. 

TITRE III - INFORMATION DES